

Gautas prašymas paaiškinti (patikslinti) Aukciono suteikti teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) iš 880–915 MHz ir 925–960 MHz suporuotos radijo dažnių juostos bei 1710–1785 MHz ir 1805–1880 MHz suporuotos radijo dažnių juostos (toliau – aukcionas) sąlygas:

Aukciono suteikti teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) iš 880–915 MHz ir 925–960 MHz suporuotos radijo dažnių juostos bei 1710–1785 MHz ir 1805–1880 MHz suporuotos radijo dažnių juostos sąlygų aprašo (toliau – Aprašas) 26.6 papunktis numato, kad kartu su aukciono dokumentais turi būti pateikiama: *aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.) sąrašas, kiekvieno iš jų dalyvių susirinkime turimų balsų skaičius ir dokumentai, patvirtinantys kiekvieno dalyvio, turinčio ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių susirinkime, registracijos šali.*

1. Ar tinkamam Aprašo 26.6 papunkčio reikalavimo dėl aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų) sąrašo pateikimo išpildymui pakanka pateikti laisvos formos raštą, kuriame būtų nurodyti aukciono dalyvio dalyviai (akcininkai)?

2. Ar tinkamam Aprašo 26.6 papunkčio reikalavimo dėl aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų) susirinkime turimų balsų skaičiaus išpildymui pakanka pateikti laisvos formos raštą, kuriame būtų nurodytas aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų) turimų balsų skaičius aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų) susirinkime?

3. Ar tinkamam Aprašo 26.6 papunkčio reikalavimo dėl aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų), turinčių ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių susirinkime, registracijos šali patvirtinančių dokumentų išpildymui pakanka pateikti Juridinių asmenų registro išplėstinį sąrašą, kuriame nurodoma aukciono dalyvio dalyviai (akcininkai) ir jų registracijos šalis?

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba (toliau – Tarnyba) išnagrinėjo aukščiau nurodytą prašymą paaiškinti (patikslinti) aukciono sąlygas, ir vadovaudamasi Aprašo 29 punktu teikia paaiškinimus (patikslinimus):

Vadovaujantis Aprašo 26.6 papunkčiu, kartu su kitais privalomais pateikti aukciono dokumentais turi būti pateikiamas „*aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.) sąrašas, kiekvieno iš jų dalyvių susirinkime turimų balsų skaičius ir dokumentai, patvirtinantys kiekvieno dalyvio, turinčio ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių susirinkime, registracijos šali, o jei toks aukciono dalyvio dalyvis yra fizinis asmuo – pilietybę patvirtinančio dokumento kopija*“. Atsižvelgiant į tai, vadovaujantis Aprašo 26.6 papunkčiu, turi būti pateikiama: 1) aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.) sąrašas, 2) kiekvieno aukciono dalyvio dalyvio (akcininko, nario, dalininko ir pan.) turimų balsų skaičius aukciono dalyvio dalyvių susirinkime ir 3) dokumentai, patvirtinantys aukciono dalyvio dalyvio (akcininko, nario, dalininko ir pan.), turinčio ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių susirinkime, registracijos šali arba jo pilietybę patvirtinančio dokumento kopija, jei aukciono dalyvio dalyvis (akcininkas, narys, dalininkas ir pan.), turintis ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių susirinkime, yra fizinis asmuo.

1. Aprašas nenurodo konkrečios aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.) sąrašo pateikimo formos. Aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.) sąrašas gali būti pateikiamas tiek kaip Juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas, kuriame yra nurodyti aukciono dalyvio dalyviai (akcininkai, nariai, dalininkai ir pan.), tiek kaip laisvos formos aukciono dalyvio sudarytas dokumentas, kuriame yra nurodyti jo dalyviai (akcininkai, nariai, dalininkai ir pan.). Tačiau, kaip yra nurodyta Tarnybos interneto svetainėje skelbiamame 2015 m. gruodžio 10 d. Aprašo išaiškiniame, aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.) sąrašas turi būti patvirtintas notaro arba aukciono dalyvio vadovo (jei aukciono dalyvis yra fizinis asmuo, aukciono dalyvio) ar jo įgalioto asmens parašu.

2. Aprašas nenurodo konkrečios aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.) turimų balsų skaičiaus aukciono dalyvio dalyvių susirinkime pateikimo formos. Kiekvieno aukciono dalyvio dalyvio (akcininko, nario, dalininko ir pan.) turimų balsų skaičius aukciono dalyvio dalyvių susirinkime gali būti pateikiamas ir laisvos formos aukciono dalyvio sudarytame dokumente, kuriame yra nurodyti aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.)

turimų balsų skaičius aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.) susirinkime. Kaip yra nurodyta Tarnybos interneto svetainėje skelbiamame 2015 m. gruodžio 10 d. Aprašo išaiškinime, aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.) turimų balsų skaičius aukciono dalyvio dalyvių susirinkime gali būti pateikiamas arba atskiru dokumentu, arba ši informacija gali būti nurodoma anksčiau minėtame aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.) sąraše. Dokumentas, kuriame nurodomas aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.) turimų balsų skaičius aukciono dalyvio dalyvių susirinkime turi būti patvirtinti notaro arba aukciono dalyvio vadovo (jei aukciono dalyvis yra fizinis asmuo, aukciono dalyvio) ar jo įgalioto asmens parašu.

3. Aprašo 26.6 papunktyje nurodyto reikalavimo pateikti dokumentus, patvirtinančius aukciono dalyvio dalyvio (akcininko, nario, dalininko ir pan.), turinčio ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių susirinkime, registracijos šalį, įgyvendinimui nepakanka pateikti Juridinių asmenų registro išplėstinio išrašo, kuriame nurodomi aukciono dalyvio dalyviai (akcininkai) ir jų registracijos šalis. Vykdamas Aprašo 26.6 papunktyje nurodytą reikalavimą pateikti dokumentus, patvirtinančius aukciono dalyvio dalyvio (akcininko, nario, dalininko ir pan.), turinčio ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių susirinkime, registracijos šalį, turi būti pateikiamas, pvz., juridinių asmenų registravimo įstaigos išduotas juridinio asmens įregistravimo pažymėjimas, jei jame yra nurodyta juridinio asmens registracijos šalis, šalies, kurioje registruotas juridinis asmuo juridinių asmenų registravimo įstaigos išduota pažyma apie juridinio asmens registracijos šalį, išrašas iš šalies, kurioje registruotas juridinis asmuo, juridinių asmenų registro, kuriame nurodoma juridinio asmens registracijos šalis ir pan. Tuo atveju, jei aukciono dalyvio dalyvis, turintis ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių susirinkime, yra fizinis asmuo, vykdamas Aprašo 26.6 papunktyje nurodytą reikalavimą turi būti pateikiama šio aukciono dalyvio dalyvio pilietybę patvirtinančio dokumento kopija.